
— 19416 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

3195

UCHWA£A Nr XXIV/114/08 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w £êce Opatowskiej do prowadzenia
postêpowañ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art.
3 - 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z pó�n.
zm.) uchwala siê co nastêpuje.

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w £êce Opatowskiej do prowadzenia postêpo-
wañ wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

3196

UCHWA£A Nr XXI/89/2008 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od op³aty zg³oszenia o dokonanie wpisu
lub dotycz¹cego zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 1999 r. Nr
101, poz. 1178 ze zmianami) oraz §3 ust. 1 rozporz¹dzenia
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej
Klasyfikacji Dzia³alno�ci/PKD (Dz.U. Nr 251, poz. 1885) uchwa-
la siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od op³aty zg³oszenia o dokonanie wpisu
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej sk³adane przez osoby
bezrobotne, które nie prowadzi³y dzia³alno�ci gospodarczej w
okresie ostatnich 6 miesiêcy przed dat¹ zg³oszenia.

Podstaw¹ zwolnienia jest aktualne za�wiadczenie z Powia-
towego Urzêdu Pracy.

§2. Zwalnia siê od op³aty zg³oszenia o zmianê wpisu do
ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej sk³adane wskutek urzê-
dowej zmiany nazwy ulicy lub numeru domu.

§3. Zwalnia siê przedsiêbiorców wpisanych do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy
Kotlin, dokonuj¹cych w wymaganym terminie przeklasyfiko-
wania wed³ug PKD 2007 przedmiotu dzia³alno�ci.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/88/2004 Rady Gminy Kotlin
z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zwolnienia od op³aty
zg³oszenia o dokonanie wpisu lub dotycz¹cego zmiany wpisu
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Czes³aw Moch

Poz. 3195, 3196


